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Хотели Грција лето 2013 КРФ 
 

 
 

AQUIS AGHIOS GORDIOS 4* AG. GORDIOS          
www.aquisresorts.com 

Цена по лице на ден изразена во евра на база се вклучено 

4 01.05-20.05 

10.10-31.10 

21.05-10.06 

20.09-09.10 

11.06-10.07 

26.08-19.09 

11.07-25.08 

DBL SEA VIEW 52 69 85 104 

DBL BUNGALOW 58 75 90 110 

Bungalow  One  
bedroom Suite   

69 86 101 121 

Main building Suite 
Sea View  

86 102 118 138 

Доплата за Single 
Room  

+70% +70% +70% +70% 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

Минимум престој 4 4 4 4 

RP 3 7 10 14 

Локација: на познатата плажа Агиос Гордиос 

Соби: клима, САТ ТВ,телефон, WI-FI интернет, фрижидер,фен,сеф 

Опис: WI-FI низ целиот хотел,  отворен базен , фитнес, фризерница,  анимациски тим,  ресторан,  а ла карт 
ресторан,  суши бар,  пул бар, бар на плажа, мини маркет и др. 

ХОТЕЛОТ НЕ ПРИМА ДЕЦА ПОД 18 ГОДИШНА ВОЗРАСТ 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.12.2012 20% ПОПУСТ ( УПЛАТА 100% ДО 15.01.2013) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.01.2013 15% ПОПУСТ ( УПЛАТА 100% ДО 15.02.2013) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.03.2013 10% ПОПУСТ (УПЛАТА 75% ДО 15.04.2013) 

 
 
 

AQUIS CAPO DI CORFU 4*  LEFKIMI                                                        
  www.aquisresorts.com 

Цена по лице на ден изразена во евра на база полупансион 

4 21.04-20.05 

10.10-31.10 

21.05-10.06 

20.09-09.10 

11.06-10.07 

26.08-19.09 

11.07-25.08 

DBL GARDEN VIEW 33 50 63 89 

 Family Room GV 1 
bdrm with loft 

45 61 74 100 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 год. 50% 50% 50% 50% 

Two Bedroom Family 
Suite 

61 78 97 122 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

4-то лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2-ро,3-то и 4-то 
дете од  2-12 год.  

50% 50% 50% 50% 

Доплата за Single 
Room 

70% 70% 70% 70% 

Се Вклучено  19 19 19 19 

1 дете од 2-12 Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 50% 50% 50% 50% 

Минимум престој 4 4 4 4 

RP 3 7 10 14 

Локација: Агиос Петрос 2 км од Лефкими 

Соби: клима,САТ ТВ,телефон,ДВД,WI-FI,фрижидер,фен,сеф 

Опис:  :  мини маркет, отворен базен, детски базен , детско игралиште, детски клуб , фитнес , тенис,  одбојка на 
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плажа,пинг  понг, билијард,видео игри,анимација, ресторан,бар на базен,лоби бар и др. 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.12.2012 20% ПОПУСТ ( УПЛАТА 100% ДО 15.01.2013) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.01.2013 15% ПОПУСТ ( УПЛАТА 100% ДО 15.02.2013) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.03.2013 10% ПОПУСТ (УПЛАТА 75% ДО 15.04.2013) 

 
 
 

AQUIS PELEKAS BEACH 4+ PELEKAS    CORFU                       
www.aquisresorts.com 

Цена по лице на ден изразена во евра на база се вклучено 

4 01.05-20.05 

10.10-31.10 

21.05-10.06 

20.09-09.10 

11.06-10.07 

26.08-19.09 

11.07-25.08 

DBL Room Inland 
View 

40 54 74 97 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 

DBL Room Sea View 48 62 82 104 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 год. 50% 50% 50% 50% 

Доплата за Single 
Room 

70% 70% 70% 70% 

Минимум престој 4 4 4 4 

RP 3 7 10 14 

Локација: Пелекас, на познатата плажа Контогиалос 

Соби: балкон,клима, САТ ТВ, телефон, WI-FI интернет,фрижидер,фен,сеф 

Опис:  WI-FI низ целиот хотел, перална, отворен базен,детски базен, детски клуб , детско 
игралиште,амфитеатар,анимациска програма, ресторан, а ла карт ресторан, суши бар, пул бар, мини маркет и 

др. 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.12.2012 20% ПОПУСТ ( УПЛАТА 100% ДО 15.01.2013) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.01.2013 15% ПОПУСТ ( УПЛАТА 100% ДО 15.02.2013) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.03.2013 10% ПОПУСТ (УПЛАТА 75% ДО 15.04.2013) 

 
 
 

AQUIS SANDY BEACH RESORT 4* AGIOS GEORGIOS (Argirades)     
 www.aquisresorts.com 

Цена по лице на ден изразена во евра на база се вклучено 

4 01.05-20.05 

10.10-31.10 

21.05-10.06 

20.09-09.10 

11.06-10.07 

26.08-19.09 

11.07-25.08 

DBL GARDEN VIEW 38 49 67 91 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 год. 50% 50% 50% 50% 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

DBL  SIDE SEA VIEW 43 55 72 97 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 год. 50% 50% 50% 50% 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

 One Bedroom 
Family Room GV 

49 60 83 108 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

4-то лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 год. 50% 50% 50% 50% 

Two Bedroom Family 
Room 

55 66 95 119 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

4-то лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 
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2-ро,3-то и 4-то 
дете од  2-12 год.  

50% 50% 50% 50% 

Доплата за Single 
Room 

70% 70% 70% 70% 

New two bedroom 
family room SSV 
4+2 pax  ( за соба ) 

132 171 233 319 

New tхрее bedroom 
family room SSV 6+2 
pax  ( за соба ) 

189 244 333 455 

Минимум престој 4 4 4 4 

RP 3 7 10 14 

Локација: Агиос Гордиос , на плажа 

Соби:клима, САТ ТВ, телефон, WI-FI интернет ,фрижидер,фен,сеф 

Опис:  WI-FI низ целиот хотел ,  два отворена базена , детски базен, детски клуб,  детско игралиште, анимација, 
фитнес,одбојка на плажа,тенис, бар, пул бар, бар на плажа, мини маркет, продавница за сувенири и др. 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.12.2012 20% ПОПУСТ ( УПЛАТА 100% ДО 15.01.2013) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.01.2013 15% ПОПУСТ ( УПЛАТА 100% ДО 15.02.2013) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.03.2013 10% ПОПУСТ (УПЛАТА 75% ДО 15.04.2013) 

 
 
 

CORFU BELVEDERE HOTEL 3* BENITSES     
www.belvedere-corfu.gr 

Цена по лице на ден изразена во евра на база се вклучено 

8 01.06-10.06 11.06-10.07 

11.09-30.09 

11.07-31.07 

25.08-10.09 

01.08-24.08 

Dbl standard 28 34 41 46 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 0-13 г. Гратис Гратис Гратис Гратис 

Dbl superior 35 41 52 64 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 0-13 г. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 0-13 г. 50% 50% 50% 50% 

Family Suite 53 65 76 83 

Трето лице Гратис Гратис Гратис Гратис 

4-то лице Гратис Гратис Гратис Гратис 

5-то лице 80% 80% 80% 80% 

1 дете од 0-13 г. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 0-13 г. Гратис Гратис Гратис Гратис 

3 дете од 0-13 г. Гратис Гратис Гратис Гратис 

Single standard 42 53 62 67 

Опис: ресторан,бар,базен,детско игралиште,билијард 

Соби:САТ ТВ,клима,фрижидер,балкон 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 30.03.2013 15% ПОПУСТ ( УПЛАТА 100% ДО 15.04.2013) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 30.04.2013 10% ПОПУСТ ( УПЛАТА 100% ДО 15.05.2013) 

 
 
 

MAGNA GRAECIA 4* DASSIA 

Цена по лице на ден изразена во евра на база се вклучено 

1 01.05-20.06 

20.09-31.10 

21.06-20.07 

26.08-19.09 

21.07-25.08 

Double Superior 38 46 58 

Трето лице 70% 70% 70% 

1 дете од 2-14 год. Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-14 год. 50% 50% 50% 

Single Superior 60 73 92 

Family Standard 43 51 62 
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Трето лице 70% 70% 70% 

1 дете од 2-14 год. Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-14 год. 50% 50% 50% 

Полупансион -5 -5 -5 

1 дете од 2-14 г. 0 0 0 

2 дете од 2-14 год. -2.5 -2.5 -2.5 

Локација: Дасиа , 200 метри од плажа 

Соби: клима, тоалет, балкон,телефон,ТВ 

Опис: ресторан,бар,пул бар, паркинг,отворен базен,детско игралиште,градина 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.01.2013 15% ПОПУСТ (УПЛАТА 100% ДО 15.02.2013) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 28.02.2013 10% ПОПУСТ (УПЛАТА 100% ДО 15.03.2013) 

 
 
 

MARBELLA CORFU  5*  AG.IOANNIS PERISTERON  CORFU    
www.marbella.gr 

Цена по лице на ден изразена во евра на база полупансион 

4 
 

26.04-11.05 

06.10-31.10 

12.05-01.07 

22.09-05.10 

02.06-06.07 

08.09-21.09 

07.07-27.07 

25.08-07.09 

28.07-24.08 

Promo DLX  DBL 
Annex building 

38 48 63 64 71 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. 50% 50% 50% 50% 50% 

Dbl  DLX GV Annex building 45 56 74 76 83 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

Dbl  DLX SV 
Annex building 

50 62 81 85 92 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

DLX Family Room GV 
Annex building 

66 81 108 113 122 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 

4-то лице 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

DLX Family Room SV 
Annex building 

74 90 118 123 135 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 

4-то лице 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

DLX DBL GV 
Cluster Building 

45 56 74 76 83 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

DLX Dbl SV 
Cluster building 

50 62 81 85 92 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

Deluxe Suite SV 
Cluster building 

77 92 117 128 146 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 

4-то лице 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

Deluxe Family Suite  
2 bdrm SV 
Cluster building 

115 139 175 192 219 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 

4-то лице 50% 50% 50% 50% 50% 
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1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

3 дете од 2-12 г. 25% 25% 25% 25% 25% 

DLX DBL GV Main Building 47 58 76 81 87 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. 50% 50% 50% 50% 50% 

DLX Dbl SV  
Main building 

54 64 85 89 95 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. 50% 50% 50% 50% 50% 

DLX PANORAMA SV  
Main building w.whirpool 

61 79 102 109 121 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. 50% 50% 50% 50% 50% 

DLX Family Room GV  
Main building 

66 81 108 113 122 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 

4-то лице 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

DLX Family Room SV  
Main Building 

74 90 118 123 135 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 

4-то лице 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

DLX Suite SV  
Main building 

79 94 119 130 148 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

DLX Executive Suite one bdrm 
SV 
Main Building 

100 120 139 147 159 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

DLX Executive Suite two bdrm 
SV  Main Building 

159 179 199 206 219 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 

4-то лице 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

3 дете од 2-12 г. 25% 25% 25% 25% 25% 

DLX Presidential Suite SV 
Main building 

169 219 239 247 259 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 

4-то лице 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

3 дете од 2-12 г. 25% 25% 25% 25% 25% 

Ultra All Inclusive 11 17 28 28 28 

Деца од 2-12 г. 6 9 14 14 14 

Single Room +0 % +50% +50% +50% +80% 

Минимум престој 5 5 5 5 5 

Локација: Agios Ioannis на плажа, 15 км јужно од градот Крф 
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Соби:балкон, фен,САТ ТВ, мини бар, клима,сеф 

Опис: ресторани,барови, отворен базен, фитнес центар со сауна, гимнастика, театар, пинг - понг, скијање на вода, 
сурфање и др. 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.03.2013 20% ПОПУСТ ( УПЛАТА 50% ДО 15.04.2013) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 30.04.2013 10% ПОПУСТ ( УПЛАТА 50% ДО 15.05.2013) 

 
 

 

NOSTOS MARE 4* ACHARAVI ( EX. GELINA MARE) CORFU 
www.gelinavillage.gr 

Цени по лице на ден изразена во евра на база се вклучено 

k 01.05-15.06 
16.09-30.09 

01.07-31.07 01.08-31.08 16.06-30.06 
01.09-15.09 

Single 66 83 98 66 

Studio 43 60 68 46 

Apartment 43 60 70 46 

1 дете од 2-14 г. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-14 г. 20 20 25 20 

Локација: Ахарави , 35 км од градот Крф 

Соби: клима,САТ ТВ, сеф,телефон,фен 

Опис: ресторан,бар, мини маркет, игралиште за деца , бесплатен влез во аквапаркот HYDROPOLIS  

ПЛАЌАЊЕ ИСКЛУЧИВО ВО ДЕНАРИ ПО КУРС 1 ЕУР =61.80 МКД 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 20.05.2013 10% ПОПУСТ 
Spo N34 

 
 

GELLINA VILLAGE HOTEL RESORT& SPA   4*+  ACHARAVI    CORFU 
www.gelinavillage.gr 

Цени по лице на ден изразена во евра на база се вклучено 

к 01.05-31.05 

01.10-31.10 

01.06-30.06 

01.09-30.09 

01.07-31.08 

STUDIO 43 69 92 

APART  A- 4 49 72 103 

APART A-6  52 76 109 

SUITE  
( min. 3 adults) 

58 80 120 

3-то и 4-то лице 25 30 43 

1 дете од 2-14 год. Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-14 год. 25 25 43 

Baby Cot ( 0-2 ) Гратис Гратис Гратис 

Локација:Ахарави  на плажа, 35 км од градот Крф 

Соби:САТ ТВ, телефон, фрижидер, сеф, клима , фен,балкон 

Опис: 2  ресторана, 4 бара , кафетерија , конференциска  сала ,ТВ салон ,  кинотека ,интернетсалон  , перална ,   
2  базена  ,   детски базен ,  мини клуб , игралиште  за  деца  , таласотерапија ,   џакузи , билијард   , 3  тениски 
игралишта, спортови на вода, дискотека, анимациска  прогарма , бесплатен влез во Hydropolis . 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 20.05.2013 10% ПОПУСТ 

Spo N7 
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MESSONGHI BEACH HOTEL  3* CORFU      MESSONGHI 
Цени по лице на ден изразена во евра – се вклучено 

1 01.05-20.06 

20.09-31.10 

21.06-20.07 

26.08-19.09 

21.07-25.08 

Double Eco GV 25 32 44 

Трето лице 70% 70% 70% 

1 дете од 2-14 г. Гратис Гратис Гратис 

Double Eco SV 28 36 47 

Трето лице 70% 70% 70% 

1 дете од 2-14 г. Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-14 г. 50% 50% 50% 

Double Superior GV 30 43 55 

Трето лице 70% 70% 70% 

1 дете од 2-14 г. Гратис Гратис Гратис 

Double Superior SV 32 47 58 

Трето лице 70% 70% 70% 

1 дете од 2-14 г. Гратис Гратис Гратис 

Family standard GV 25 32 44 

Трето лице 70% 70% 70% 

1 дете од 2-14 г. Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-14 г. 50% 50% 50% 

Family superior GV 30 43 55 

Трето лице 70% 70% 70% 

1 дете од 2-14 г. Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-14 г. 50% 50% 50% 

Family 2 Rooms  41 45 59 

Трето лице 70% 70% 70% 

4-то лице 70% 70% 70% 

1 дете од 2-14 г. Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-14 г. 50% 50% 50% 

3 дете од 2-14 г. Гратис Гратис Гратис 

Single Superior 56 82 120 

Полупансион -2 -2 -2 

Деца од 2-14 г. 0 0 0 

Локација: Месонги на плажа, 22 км. Од градот Крф 

Соби: клима,САТ ТВ,фрижидер и фен. ЕКО и стандард собите се без клима и телевизор !!!! 

Опис: ресторан , пул барови,барови на плажа , коктел бар,кафетерија ,4 базена ,,мини клуб, 3 детски базени, 
игралиште  за деца , анимација ,  мини диско,  ноќен клуб , минимаркет ,златара , фризерница , фитнес центар, 

тениски игралишта, кошарка ,пинг понг,  одбојка,аеробик, ватерполо, спортови на вода. 

 
 

 

MESSONGHI BEACH HOTEL  3* CORFU      MESSONGHI 
Цени  по соба на ден изразена во евра – полупансион 

2 01.05-20.06 

20.09-31.10 

21.06-20.07 

26.08-19.09 

21.07-25.08 

ECO ROOM GARDEN VIEW 

1 adl 53 62 80 

1 adl+1 chd 2-13 66 77 99 

1 adl+2 chd 2-13 66 77 99 

2 adl 67 78 100 

2 adl+1chd 2-13 67 78 100 

3 adl 90 105 135 

ECO ROOM SEA VIEW  

1 adl 58 67 85 

1 adl+1 chd 2-13 72 83 106 

1 adl+2 chd 2-13 72 83 106 

2 adl 73 85 107 

2 adl+1chd 2-13 73 85 107 
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3 adl 99 114 144 

SUPERIOR ROOM GARDEN VIEW 

1 adl 60 74 94 

1 adl+1 chd 2-13 74 92 117 

1 adl+2 chd 2-13 74 92 117 

2 adl 76 93 118 

2 adl+1chd 2-13 76 93 118 

3 adl 102 126 159 

SUPERIOR ROOM SEA VIEW  

1 adl 65 79 99 

1 adl+1 chd 2-13 81 99 123 

1 adl+2 chd 2-13 81 99 123 

2 adl 82 100 125 

2 adl+1chd 2-13 82 100 125 

3 adl 111 135 168 

SUPERIOR FAMILY ROOM GARDEN VIEW 

1 adl+1 chd 2-13 86 103 128 

1 adl+2 chd 2-13 86 103 128 

1 adl+3 chd 2-13 107 129 159 

2 adl 87 105 129 

2 adl+1chd 2-13 87 105 129 

2 adl+2chd 2-13 108 130 160 

3  adl 117 141 174 

3 adl+1chd 2-13 117 141 174 

STANDARD  FAMILY ROOM GARDEN VIEW 

1 adl+1 chd 2-13 77 88 110 

1 adl+2 chd 2-13 77 88 110 

1 adl+3 chd 2-13 96 110 137 

2 adl 78 89 111 

2 adl+1chd 2-13 78 89 111 

2 adl+2chd 2-13 97 111 138 

3  adl 105 120 150 

3 adl+1chd 2-13 105 120 150 

ЦЕНИ ЗА ЛИЦЕ  НА ДЕН ВО ЕВРА  – СЕ ВКЛУЧЕНО 

ECO ROOM GARDEN VIEW 

1 adl 62 70 88 

1 adl+1 chd 2-13 77 88 110 

1 adl+2 chd 2-13 77 88 110 

2 adl 78 89 111 

2 adl+1chd 2-13 78 89 111 

3 adl 105 120  

ECO ROOM SEA VIEW 

1 adl 67 76 94 

1 adl+1 chd 2-13 84 95 117 

1 adl+2 chd 2-13 84 95 117 

2 adl 85 96 118 

2 adl+1chd 2-13 85 96 118 

3 adl 114 129 159 

SUPERIOR ROOM GARDEN VIEW 

1 adl 69 83 103 

1 adl+1 chd 2-13 86 103 128 

1 adl+2 chd 2-13 86 103 128 

2 adl 87 105 129 

2 adl+1chd 2-13 87 105 129 

3 adl 117 141 174 

SUPERIOR ROOM SEA VIEW 

1 adl 74 88 108 

1 adl+1 chd 2-13 92 110 135 

1 adl+2 chd 2-13 92 110 135 



Туристичка Агенција ``ТЕРРА ТРАВЕЛ`` ул. Македонија - Палата Македонија – Скопје 
Лиценца А 

Тел: 02 3100 199 / 3100 177  Факс: 02 3118 381 
``ТЕРРА ТРАВЕЛ``- Куманово ул. Илинденска б.б. Тел: 031 550 747 Факс: 031 550 748 

www.terratravel.com.mk terratravel@terratravel.com.mk 
 
 

2 adl 93 111 136 

2 adl+1chd 2-13 93 111 136 

3 adl 126 150 183 

SUPERIOR FAMILY ROOM GARDEN VIEW 

1 adl+1 chd 2-13 97 115 139 

1 adl+2 chd 2-13 97 115 139 

1 adl+3 chd 2-13 121 143 173 

2 adl 98 116 140 

2 adl+1chd 2-13 98 116 140 

2 adl+2chd 2-13 122 144 174 

3  adl 132 156 189 

3 adl+1chd 2-13 132 156 189 

STANDARD  FAMILY ROOM GARDEN VIEW 

1 adl+1 chd 2-13 88 99 121 

1 adl+2 chd 2-13 88 99 121 

1 adl+3 chd 2-13 109 123 151 

2 adl 89 100 122 

2 adl+1chd 2-13 89 100 122 

2 adl+2chd 2-13 111 125 152 

3  adl 120 135 165 

3 adl+1chd 2-13 120 135 165 

Локација: Месонги на плажа, 22 км. Од градот Крф 

Соби: клима,САТ ТВ,фрижидер и фен. ЕКО и стандард собите се без клима и телевизор !!!! 

Опис: ресторан , пул барови,барови на плажа , коктел бар,кафетерија ,4 базена ,,мини клуб, 3 детски базени, 
игралиште  за деца , анимација ,  мини диско,  ноќен клуб , минимаркет ,златара , фризерница , фитнес центар, 
тениски игралишта, кошарка ,пинг понг,  одбојка,аеробик, ватерполо, спортови на вода. 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 28.02.2013 25% ПОПУСТ 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2013 15% ПОПУСТ 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.05 ДО 20.06.2013 И ОД 20.09 ДО 31.10.2013 7=5 И 14=10 

ПОПУСТИТЕ НЕ СЕ КОМБИНИРААТ 

 
 

Цената е изразена во евра, плаќањето се врши исклучиво во денарска противвредност по курс од 62,00 МКД 


